
ITM 2009 BASIN BÜLTENİ 
 
Dünya Tekstil Devleri, 2009’da İstanbul’da Buluşuyor 
 
“Tekstil Fuarları Tekstil Ülkesinde Yapılır” sloganıyla çalışmalarına başlanan 
ITM 2009 Fuarı, Türk tekstil sektörünü, dünya zirvesine taşıyacak. 
 
Dünyanın önde gelen tekstil yatırım ülkelerinden birisi olan Türkiye; sahip olduğu 
potansiyel, tecrübe, bilgi birikimi, nitelikli insan gücü, üretim kapasitesi, kalite gibi 
özellikleri ile uluslararası arenada ilgi odağı olmayı sürdürüyor. 
 
Dünya tekstilindeki dalgalanmalara rağmen Türk tekstil sanayinde, özellikle son 
yıllarda yapılan kaliteye ve kapasite artırımına yönelik yatırımlar ile yenileme 
çalışmaları, dünya markalarının üretimlerini Türkiye’ye yönlendirmesinde önemli bir 
etken oldu. Kalitenin yükseltilerek katma değeri yüksek ürünlere ağırlık verilmesi, Ar- 
Ge ve Ür- Ge yatırımlarının arttırılması, istihdam gücünün kalifiye hale getirilmesi, 
teknolojilerin yenilenmesi, kapasitelerin arttırılması, kısa süreli terminler ve moda 
merkezlerine yakınlığı gibi faktörler, Türk tekstil sanayini bugüne kadar ulaştığı 
başarılı noktadan daha da ileriye götürüyor. Bu doğrultuda, Türk tekstil sanayi dünya 
zirvesine oynuyor. 
 
Tekstil sektörünün zirvesine yerleşmek üzere olan Türkiye’de de, gerek son 
teknolojilerin gelişmesini takip etmek, gerekse yatırımcılara kolaylık sağlamak için 
düzenlenecek fuarlar büyük önem taşıyor. Türkiye’deki tekstil sanayiinin başkenti, 
dünya tekstilinin ise geçiş noktası olan İstanbul; Türk ve dünya tekstil makine 
üreticilerini, alıcılarla buluşturmak için en doğru merkez özelliğini taşıyor. 
 
Altyapı, ulaşım kolaylığı, ticari ve sanayi merkez olması, geniş konaklama kapasitesi 
gibi avantajlara sahip olan İstanbul, 01- 06 Haziran 2004’te, yapılan ve dünya 
genelinde önemli bir marka olan ITM 2004’ten sonra, yine Türkiye’deki en büyük 
tekstil makineleri şovuna ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
 
ITM 2004 Fuarı, dünya tekstilinin en önemli buluşması olmuştu 
Dünya tekstil sektörünün Türkiye’deki buluşması olan ITM 2004 Uluslararası Tekstil 
Makineleri Fuarı, 01- 06 Haziran 2004 tarihlerinde, Beylikdüzü Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde yapıldı. Yaklaşık 1000 uluslararası firmanın katılımıyla gerçekleşen fuarı, 
60 bin profesyonel ziyaretçi izledi. 
ITM 2004’e; A.B.D., Almanya, Avusturya, Belçika, Brezilya, Çek Cumhuriyeti, Çin, 
Danimarka, Fransa, Hollanda, Hindistan, İngiltere, İspanya, İsrail, İsveç, İsviçre, 
İtalya, Japonya, Kore, Lüksemburg, Mısır, Pakistan, Singapur, Türkiye, Yunanistan 
ve Tayvan’dan gelen firmalar katıldı. Dünyanın önde gelen tekstil yayınlarının da 
yakından izlediği ITM 2004’te, katılımcılar son model makinelerini çalışır durumda 
sergilediler. 
 
Özellikle Orta Doğu ve Balkan ülkelerinden yoğun ziyaretçisi olan ITM 2004’e; 
İsviçre, Almanya, İran, İtalya, Suriye, Fransa, Pakistan, Rusya, Japonya, Hindistan, 
İspanya, Tayvan, Kore, Mısır, ABD, Çin, Bulgaristan, Lübnan, Gürcistan, Kuveyt, 
Belçika, Özbekistan, Suudi Arabistan, İsrail, Birleşik Arap Emirlikleri, Polonya, Ürdün, 
Cezayir, Macaristan, Yugoslavya’nın da aralarında bulunduğu birçok ülkeden, 
binlerce ziyaretçi geldi.  



 
Yüzlerce makinenin satıldığı ve yüzlerce modelin de sipariş edildiği ITM 2004 Fuarı, 
Türkiye’yi, dünya tekstil ticaretinin merkezi haline getirdi. Asya ve Avrupa’nın geçiş 
noktası olan İstanbul’da yapılan ITM 2004 Fuarı’nda, Avrupalı tekstil teknolojileri 
üreticisiyle Asya, Orta Doğu ve Doğu Avrupa ülkelerindeki yatırımcılar buluştular. 
Avrupa’dan Orta Doğu ve Doğu Avrupa’ya açılan en önemli kapı olan İstanbul’da, bu 
bölgelerde teknolojik yenilenme için alımlar yapan yatırımcılar, son teknolojilerin 
üreticisi ve satıcı firmalarla ITM 2004’te buluştular. Ayrıca, kapasitesini ve makine 
parkını sürekli geliştirerek üretim kalitesini arttırma yolundaki Türk tekstilcileri de bu 
fuarda birçok makine aldılar. 
 
ITM fuarlarının 2.si olan ITM 2006 Fuarı, ITM 2004’te katılımcı firmalara alanın 
yetersiz kalması nedeniyle, 27 Haziran- 2 Temmuz 2006 tarihlerinde, başka bir fuar 
alanında düzenlendi. ITM 2006’ya yerli ve yabancı toplam 1200 firma katıldı, yaklaşık 
65.000 ziyaretçi geldi. Bu dönemde, TÜYAP Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi’ne 
yapılan ek binalarla alan genişletildi ve fuar merkezinin, dünyanın en önemli tekstil 
buluşmalarından birisine ev sahipliği yapması için tüm hazırlıklar tamamlandı. 
 
ITM 2009 için güç birliği 
ITM fuarlarının bu başarısını daha da arttırmak amacıyla, Türkiye’nin 3 önemli ismi, 
2009 yılında yapılacak olan yeni bir global buluşma için bir araya geldiler: Tekstil 
sektöründeki yenilikçi atılımlarıyla Teknik Fuarcılık; Türkiye’de fuarcılık sektörünün 
öncü ismi Tüyap ile Türk Tekstil Makine ve Aksesuar Üreticileri Derneği TEMSAD 
işbirliğiyle düzenlenecek olan ITM 2009 2. Uluslararası Tekstil Makineleri Fuarı, 
dünyanın ve Türkiye’nin öncü teknoloji üreticileri ile uluslararası yatırımcıların bir 
araya geleceği çok önemli bir platform olacak. Tekstil sektöründen gelen yoğun talep 
üzerine güçlerini birleştiren Teknik Fuarcılık, Tüyap ve TEMSAD; bu işbirliğinden 
doğan sinerjiyle, dünyanın en büyük tekstil teknolojileri şovunu gerçekleştirmeye 
hazırlanıyor. “Tekstil fuarları, tekstil ülkesinde yapılır” sloganıyla hazırlıklarına 
başlanan ITM 2009 Fuarı, Türk tekstil sektörünü, dünya zirvesine taşıyacak büyük bir 
organizasyon olacak. ITM 2009 Fuarı’na, 1000’den fazla üretici firma ile 100.000 
civarında yerli ve yabancı yatırımcının gelmesi bekleniyor. 
 
Fuarcılığın başkenti: İstanbul 
Böyle büyük bir organizasyonu ağırlayacak olan İstanbul, 20’yi aşkın ülkeden günü 
birlik gidip gelme özelliğinin yanı sıra; kara, hava, deniz yollarından kolay ulaşılabilir 
bir konumda. Nitelikli ve ekonomik konaklama, eğlence, kültür, alış- veriş imkanlarına 
sahip olan İstanbul; Asya ve Avrupa’yı bağlayan bir köprü konumunda. 2750 yılı aşan 
tarihi ile tüm dünyadan gelecek katılımcı ve ziyaretçileri ağırlayacak potansiyele sahip 
bir dünya şehri olan İstanbul; 30’a yakın ülkeden ve 700 milyonu aşkın nüfustan 
oluşan Avrasya’nın en önemli buluşma noktası, Ticaret Merkezi özelliğini taşıyor. 


